Российская Федерация
Ростовская  область
Сальский район
АДМИНИСТРАЦИЯ ИВАНОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

Распоряжение

 20.02.2018г.                    с. Ивановка                                  № 12

 «О создании гидропоста  для выполнения работ
 по предупреждению возникновения чрезвычайных
 ситуаций связанных с пропуском паводковых вод в 2018году».

[bookmark: _GoBack]          В соответствии с Распоряжением Главы администрации Сальского района Ростовской области «О подготовке к пропуску паводковых вод 2018 года» от 19.01.2018 г. № 10:

1. Создать гидропост на территории Ивановского сельского поселения по предупреждению чрезвычайных ситуаций связанных с пропуском паводковых вод в составе 5 человек и закрепить зоны наблюдения:
            - Колесников М.М. (по согласованию) – балка «Большая Сандата»;
            - Перунов Н.И. (по согласованию) - балка «Малая Сандата»;
            - Самойлов И.В.(по согласованию) - балка «Сухой Лог»;
            - Суржиков А.В. (по согласованию) - балка «Малая Сандата»;
            - Стоценко С.С. (по согласованию) - балка «Малая Сандата»;
2. Выделить необходимую технику на предупреждение паводковых вод, имеющуюся в следующих фермерских хозяйствах:
              ОАО «Казачье-Агро»   -  бульдозер ДТ-75, автокран ЗИЛ-130,
                                                         автогрейдер, экскаватор ЮМЗ-50,
                                                         трактор   МТЗ-80 с тележкой;
1. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на Мищенко В.В. – ведущего специалиста по вопросам муниципального хозяйства  Ивановского сельского поселения.

Глава Администрации Ивановского
сельского поселения                                                                    О.В. Безниско

 Распоряжение подготовил ведущий
специалист  по муниципальному хозяйству
 Мищенко В.В.